



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

HCLA HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2015

Hans Christian Sørensen

CVR-NR. 36 07 62 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 29. august - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HCLA Holding ApS Nørregade 44 8783 Hornsyld
	CVR-nr.: 36 07 62 40 Stiftet: 29. august 2014 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 29. august - 31. december
Direktion	Hans Christian Sørensen Lars Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
Advokat	Advokatfirmaet Ole Horn Danmarksgade 49 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første driftsår. Selskabet er stiftet kontant ved indskydelse af kontant 100 tkr. til kurs 100.

Der er i regnskabsåret afholdt stiftelsesomkostninger for 18 tkr.

Årets resultat på -374 tkr. er tilfredsstillende under hensyn til det skyldes interne omstruktureringer i koncernen. Årets resultat er således præget af underskud genereret i datterselskabet i ejerperioden fra 1. august - 31. december 2014. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret via egen drift samt fra overskudsgivende drift fra datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 29. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.
BRUTTOTAB		-211.014
Af- og nedskrivninger.....		-16.022
DRIFTSRESULTAT		-227.036
Andre finansielle omkostninger.....	1	-164.210
RESULTAT FØR SKAT		-391.246
Skat af årets resultat.....	2	17.150
ÅRETS RESULTAT		-374.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-374.096
I ALT		-374.096

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		2.847.438
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.847.438
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		5.494.911
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.494.911
ANLÆGSAKTIVER.....		8.342.349
Udskudt skatteaktiv.....		13.983
Andre tilgodehavender.....		49.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.167
Tilgodehavender.....		66.150
Likvide beholdninger.....		465.795
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		531.945
AKTIVER.....		8.874.294

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.
Anpartskapital.....		100.000
Overført overskud.....		-374.096
EGENKAPITAL.....	5	-274.096
Banklån.....		3.203.275
Anden gæld.....		3.563.444
Ansvarlig lånekapital.....		1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.866.719
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.007.834
Anden gæld.....		273.837
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.281.671
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.148.390
PASSIVER.....		8.874.294
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

NOTER

	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		
Associerede virksomheder.....	20.962	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	143.248	
	164.210	
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.167	2
Regulering af udskudt skat.....	-13.983	
	-17.150	
Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3
Kostpris 29. august 2014.....	0	
Tilgang.....	2.863.460	
Kostpris 31. december 2014.....	2.863.460	
Af- og nedskrivninger 29. august 2014.....	0	
Årets afskrivninger	16.022	
Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....	16.022	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	2.847.438	
Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandel i dattervirksomhed	4
Kostpris 29. august 2014.....	0	
Tilgang.....	5.796.225	
Kostpris 31. december 2014.....	5.796.225	
Opskrivninger 29. august 2014.....	0	
Årets opskrivninger	-129.647	
Opskrivninger 31. december 2014.....	-129.647	
Ned- og afskrivninger 29. august 2014.....	0	
Afskrivninger på goodwill.....	171.667	
Ned- og afskrivninger 31. december 2014.....	171.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	5.494.911	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Note

4

Kapitalandel i dattervirksomhed (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Hornsyld & Trekantens VVS, Blik & Kloak ApS, Hedensted.....	3.091.579	-129.647	100 %
Koncerngoodwill.....	2.403.332	-171.667	100 %

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 29. august 2014.....	100.000	0	100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-374.096	-374.096
Egenkapital 31. december 2014.....	100.000	-374.096	-274.096

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser

6

	29/8 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	3.616.046	412.771	814.426
Anden gæld.....	0	4.158.507	595.063	625.000
Ansvarlig lånekapital.....	0	1.100.000	0	1.100.000
	0	8.874.553	1.007.834	2.539.426

Eventualposter mv.

7

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement med Sparekassen Vendsyssel. Engagementet udgør pr. 31. december 2014 i alt 1.566 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Hornsyld & Trekantens VVS, Blik & Kloak ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for selskabets engagement med Vækstfonden er der deponeret anpartar 125.000 kr. i Hornsyld & Trekantens VVS, Blik & Kloak ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgjorde 5.495 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.800 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 2.847 tkr.